
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden J t  M t U T K K M

Jaargang 1984

267
Besluit van 18 juni 1984 tot wijziging van het Besluit 
bijzondere huurprijzen 1954

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimte­
lijke Ordening en Milieubeheer van 21 mei 1984, nr. MJZ 2154016, Centrale 
Directie Juridische Zaken, Afdeling Wetgeving;

Gelet op artikel 4 van de Huurwet (Stb. 1950, K 452);
De Raad van State gehoord, advies van 5 juni 1984, nr. W08.84.0267/ 

08.4.22.;
Gezien het nader rapport van voornoemde Staatssecretaris van 14 juni 

1984, nr. MJZ 1464050, Centrale Directie Juridische Zaken, Afdeling 
Wetgeving;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Het besluit bijzondere huurprijzen 1954 (Stb. 1953, 58111 wordt als volgt 
gewijzigd:

In artikel 5, eerste en tweede lid, wordt «1 juli 1983» veranderd in: 1 juli 
1984.

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit 
van 19 juli 1983, Stb. 386.

Het advies van de Raad van State wordt niet 
openbaar gemaakt op grond van het bepaalde 
in artikel 25a, derde lid, onder b, van de Wet 
op de Raad van State.

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 1984.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst 
en dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State.

's-Gravenhage, 18 juni 1984
Beatrix

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu­
beheer,
G. Ph. Brokx

Uitgegeven de achtentwintigste juni 1984

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad 1984 267 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTA VAN TOELICHTING

De wijziging die ingevolge artikel III van de Wet van 28 maart 1979, Stb. 
156, met ingang van 1 juli 1984 in artikel 3 van de Huurwet zal optreden, 
maakt het noodzakelijk op genoemde datum ook het tijdstip van 1 juli 1983, 
genoemd in artikel 5, eerste en tweede lid, van het Besluit bijzondere 
huurprijzen 1954, te veranderen in 1 juli 1984.

Het onderhavige ontwerp-besluit strekt ertoe deze veranderingen aan te 
brengen.

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieu­
beheer,
G. Ph. Brokx

Staatsblad 1984 267 2


	stb-1984-267



